Ano 2024 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 24 de setembro de 2024 23

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Eu PABLO FELIPO AMORIM GOMES Chefe de Cartório da 005ª Zona Eleitoral, assino.

NOVA ANDRADINA, 20 de setembro de 2024

PABLO FELIPO AMORIMGOMES

Chefe de Cartório da 005ª Zona Eleitoral
Portaria 004/2024

EDITAL Nº. 187-TRE/ZE005

A Exma. Sra. Dra. CRISTIANE APARECIDA BIBERG DE OLIVEIRA, Juíza da 5ª Zona Eleitoral,
NOVA ANDRADINA/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90395 - BATAYPORÃ

Local de Votação: 1023 - EEPSG - JAN ANTONIN BATA

Seçao: 10 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

XXXX8239XXXX ALAN VICTOR DA SILVA XXXX3420XXXX
BRENO
TEODORO
CARDOSO

Seçao: 13 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX1041XXXX
MARIA EDUARDA ARAUJO
ROCHA

XXXX5829XXXX
ADRIANA
ALVES
FERREIRA

Seçao: 130 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX6961XXXX
LUIZ PAULO RODRIGUES
DA SILVA SANTOS

XXXX4017XXXX
GEAN FELIPE
PEDROSO

Local de Votação: 1015 - EEPSG - PROFº. BRAZ SINIGAGLIA

Seçao: 6 Substituído Substituto

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

009571011996
Realce

Ano 2024 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 24 de setembro de 2024 24

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

XXXX1287XXXX
HENRIQUE TAKEO KIYOTA
DA SILVA

XXXX2726XXXX
RENAN
SANTOS
CALANCA

Seçao: 15 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

XXXX1691XXXX
ANDRESSA CLAUDINO
GOES

XXXX4574XXXX
ANDREIA
FELICIANA
TEIXEIRA

2º MESÁRIO -
MRV

XXXX0208XXXX YASMIN RUIZ FIGUEIREDO XXXX6962XXXX
MARIA LUCIA
AVENIA
BORGES

Seçao: 117 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

XXXX1130XXXX
MAITHÊ FRANCIELLE
GONÇALVES ESPINDOLA

XXXX0451XXXX
MAICON
SULIVER
SCHAFFER

Local de Votação: 1058 - EM - ANÍZIO TEIXEIRA DA SILVA

Seçao: 132 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

XXXX3555XXXX GABRIEL LEAL NAGASAVA XXXX4004XXXX
VIVIANE
OLIVEIRA DA
SILVA

Seçao: 135 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX0896XXXX
JESSYKA LEMES DE
MIRANDA

XXXX9081XXXX
LAVINIA
PEREIRA DA
SILVA

Seçao: 165 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE
DE MRV

XXXX9656XXXX
MARLENE PEREIRA
WRUCK

XXXX4947XXXX
LUCIENE
MIRANDA
MARTINS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 24 de setembro de 2024 25

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Município: 91235 - NOVA ANDRADINA

Local de Votação: 1023 - EEPSG - LUIZ SOARES ANDRADE

Seçao: 24 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX3710XXXX ERICK TEIXEIRA SANTOS XXXX8973XXXX
JAQUELINE
MOREIRA DA
SILVA

Local de Votação: 1031 - EEPSG - PADRE ANCHIETA

Seçao: 36 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX3503XXXX
AGATHA DO CARMO
PAULO

XXXX7026XXXX
VANUSA
SOCORRO DE
OLIVEIRA

Local de Votação: 1147 - EEPSG - PROFª. NAIR PALÁCIO DE SOUZA

Seçao: 101 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX6278XXXX
CAIO HYGINO PERLIN DE
LIMA

XXXX1401XXXX
LAIS TATIANE
ROCHA
BIANCHEZZI

Local de Votação: 1163 - EM - PROFª. EFANTINA DE QUADROS

Seçao: 119 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX3835XXXX LETICIA PADILHA DA SILVA XXXX5883XXXX
MAINARA DAS
DORES LEITE
SANTOS

Seçao: 129 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

XXXX8694XXXX MARIA APARECIDA XISTO XXXX5448XXXX

VICTOR
PAULO
SANTOS DA
SILVA

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2024 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 24 de setembro de 2024 26

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Município: 98175 - TAQUARUSSU

Local de Votação: 1015 - EEPSG - DRº. MARTINHO MARQUES

Seçao: 79 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO
- MRV

XXXX3235XXXX
ANA CRISTINA
PEREIRA COSTA

XXXX9290XXXX
JULIANA GOMES
CASTELHANO

Seçao: 111 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO
- MRV

XXXX7159XXXX
AMANDA KALIE
SANTOS PEREIRA

XXXX8520XXXX
ELCI BERTO
SOARES

Seçao: 118 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO
- MRV

XXXX6997XXXX
ANA CAROLINA FELIX
NEVES

XXXX9510XXXX
CAROLINE
RIBEIRO DENIZ

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 5ª Zona.

Eu PABLO FEIPO AMORIM GOMES Chefe de Cartório Eleitoral da 5ª Zona.

NOVA ANDRADINA, 20 de setembro de 2024

PABLO FELIPO AMORIM GOMES

Chefe de Cartório da 5ª Zona Eleitoral/MS
Portaria 004/2024.

EDITAL Nº. 182-TRE/ZE005

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90395 - BATAYPORÃ

Local de Votação: 1015 - EEPSG - PROFº. BRAZ SINIGAGLIA

Seçao: 1 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

XXXX4698XXXX
PAULO SERGIO
FRANCISCO DE JESUS

XXXX8791XXXX
ANA PAULA DO
PRADO

Seçao: 15 Substituído Substituto

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce